
UCHWAŁA NR XIX/151/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Baranów do partnerstwa na rzecz realizacji 
projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020 

współfinansowanego przez Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  poz. 446) 
Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  przystąpienie przez Gminę Baranów do partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn: 
Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 
oraz Powiatu Lubelskiego, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014 - 2020, Oś Priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie.

§ 2. Miasto Zamość będzie pełnić funkcję Partnera Wiodącego projektu.

§ 3. Projekt realizowany będzie z partnerami z sektora finansów publicznych na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 poz.217).

§ 4. Zasady partnerstwa oraz podział zadań pomiędzy partnerami określać będzie umowa partnerska.

§ 5. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Baranów wkładu własnego w wysokości 15% wartości 
wydatków kwalifikowanych projektu.

§ 6. Wyraża się zgodę na podpisanie przez Wójta Gminy Baranów umowy partnerskiej z partnerami projektu.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 826C61FC-6D3D-44A4-BAD2-1E0B4A70F493. Podpisany Strona 1




